
zlíň město Zlín
76140 Zlín

^nN'
c#

'.O' DOHODA o ukončení
Smlouvy o dílo

číslo 4100200178/2

S00JP0157D06

uzavřená dle ust. § 1981 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve znění pozdějších
předpisů mezi:

Cl. I
Smluvní strany

statutární město Zlín
sídlem:
zastoupené:
zástupce ve věcech smluvních:
zástupce ve věcech technických:

odpovědný útvar:
IČO:
DIČ:
bankovní spojení:

náměstí Míru 12, 760 01 Zlín

prevence kriminality a sportovišť
oddělení prevence kriminality a sportovišť
00283924
CZ00283924

dále jen „objednatel"

AGENTURA VELRYBA s.r.o.
sídlem:
zastoupená:
zástupce ve věcech smluvních:
zástupce ve věcech technických:
IČO:
DIČ:
zapsána v obchodním rejstříku u
bankovní spojení:

dále jen „dodavatel"

Obeciny I 3583, 760 01 Zlín

26910071
CZ26910071

Krajského soudu v Brně, oddíl C, vložka 44801

Cl. II
Předmět smlouvy

Předmětem této Dohody je ukončení Smlouvy o dílo na zajištění akce „Vyhlášení
nejúspěšnějších sportovců města Zlína za rok 2019“ ( dále jen „ Smlouva" ), uzavřené dne
19. 2. 2020 a následné vypořádání prokazatelných nákladů spojených s přípravou uvedené
akce s dodavatelem.

S00JP0157D06



Cl. Ill
Ukončení smlouvy

Smluvní strany se dohodly na ukončení Smlouvy dohodou ke dni podpisu oběma smluvními 
stranami. K tomuto dni zaniknou všechna práva a povinnosti vypiývající ze Smiouvy. 
Ukončení Smiouvy dohodou je v souiadu s usnesením Rady města Ziína č.j. 88/21R/2020 ze 
dne 26. 10. 2020.

ČI. IV
Vypořádání nákladů

1. Smluvní strany se dohodly na vzájemném finančním vypořádání vynaložených nákladů. 
Objednatel se zavazuje dodavateli uhradit prokazateině vynaložené náklady v celkové 
výši 106.392,00 Kč (slovyijednostošesttisíctřistadevadesátdvakorunčeských) vč. DPH. 
Vyčísiení včetně dokumentace tvoří přílohu, která je nedílnou součástí této smlouvy.

2. Objednatel se vyčíslené náklady zavazuje uhradit do 15 dnů od podepsání této dohody. 
Piatba bude uskutečněna formou převodu finančních prostředků na bankovní účet 
dodavateie, uvedený v záhlaví této smlouvy. Termínem úhrady se rozumí den odepsání 
finančních prostředků z účtu objednatele.

Cl. V
Závěrečná ustanovení

1. Účastníci smlouvy sjednávají, že právní vztahy založené touto dohodou se řídí právními 
předpisy České republiky, zejména zák. č. 89/2012 Sb., občanským zákoníkem, ve znění 
pozdějších předpisů.

2. Jakékoliv změny a doplňky dohody mohou být provedeny jen písemnými dodatky 
smiouvy, podepsanými oběma smluvními stranami.

3. Smluvní strany prohlašují, že si tuto dohodu před jejím podpisem přečetiy, že byla 
uzavřena po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůie, určitě, vážně a 
srozumitelně, nikoli v tísni za nápadně nevýhodných podmínek. Na důkaz toho připojují 
smluvní strany vlastnoruční podpisy svých zástupců.

4. Tato dohoda je uzavřena ve třech stejnopisech, z nichž objednatel obdrží dvě a 
poskytovatel jedno.

5. Smluvní strany souhlasí se zpracováním svých údajů obsažených v této smlouvě pro 
účely této smlouvy, účely evidenční, archivační a statistické.

6. Smlouva nabývá platnosti podpisem obou smiuvních stran a účinnosti dnem jejího 
uveřejnění v Registru smiuv podie zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, v platném 
znění.



Schválení finančních prostředků:

Doložka dle § 41 zákon č. 128/200 Sb., o obcích
Schváleno orgánem obce: Zastupitelstvo města Zlína
Datum a číslo jednací: 12. 12. 2019, usnesení č. 4/8Z/2019, schválení rozpočtu SMZ

na rok 2020

Doložka dle § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích
Schváleno orgánem obce: Rada města Zlína
Datum a číslo usnesení: 26. 10. 2020, usnesení č. 88/21R/2020

Ve Zlíně dne
1 9 -11- 2020

Ve Zlíně dne 1 B -11- 2020

objednatel
AGE s.r.o.

dodavatel



4

Vyčíslení a dokumentace přímých nákladů

v souvislosti s přípravou realizace akce

„Vyhlášení nejúspěšnějších sportovců města Ziína za rok 2019“

dle SMLOUVY O DÍLO č. 4100200178 uzavřené dne 19.2.2020

- příprava akce s datem konání 17.3.2020 (práce zastaveny dne 10.3.)
- realizace „virtuálního vyhlášení oceněných" v červnu 2020
- příprava odložené akce s datem konání 5.11.2020 (práce zastaveny dne 9.9.)

ČÍSLO

DOKLADU

VYČÍSLENI Přímých

NÁKLADŮ:
částky bez

DPH

Č.1 tisk pozvánek 50 ks Copyshop 607 Kč

Č.2 tisk brožur 500 ks Hartpress tiskárna 4 540 Kč

Č.3 fotostěna polep 6 180 Kč
plastové tabule 3x1 s logy na
boky podia Profil Zlín - výroba a polep 6 500 Kč

Č.4 videa - medailony (03/2020)
pflprava znělek a grafiky (cca 8 h.práce á
SOO.Vht 4 000 Kč

Č.5
video - vyhlášení online
(05-06/2020) scénáře, režie, dtp podklady - video vyhlášení 4 000 Kč

Č.6 STUDIO; střih, postprodukce, masterina 7 000 Kč

Č.7 grafika, DTP vizuál akce. inzerce... pozvánka 900,-

(grafička Lišková - Filmfest) brožura 2 500.-

pop-up stěna 1 700,- 5 100 Kč

Č.8 produkční práce Ag. Velryba s.r.o. alikvot - produkční práce leden-záři '20 50 000 Kč

Částka CELKEM bez DPH: 87 927 Kč

částka CELKEM vč. DPH 21%: 106 392 Kč

Michal Žáček, ředitel společn
AGENTURA VELRYBA s.r.o.

■IRí zapsána u KS Brno, oddíl C.vložka 44801
269 10 071 CZ 269 10 071



tl-oKLAĎ i©

AGENTURA VELRYB' 
Obeciny I 3583 
760 01 Zlín

IC 26910071 

DiC CZ26'

Telefon

Mobil
E-r

00026
n

v^^^ -Íí^L/yVa^

C ^U\ (Aí\vav^^ 

CcK^^ lifM*



•(D

HART PRESS, spol.s r.o.

Tf.Tomáše Bati 1574

76502 Otrokovice

IČO: 60736437 DIČ: CZ60736437

KS v Brně oddíl C, \4.17918

FAKTURA/DAŇOVÝ DOKLAD č.

Strana: 1/1

202080041

Variabilní symbol 202080041
Ev.č.daň.dokladu 202080041
HS/Objednávka číslo
Dodací list číslo

Odběratel (IČO) 26910071

AGENTURA VELRI^A s.r.o.

Obeciny 13583
76001 Zlin

DIČ: CZ26910071

Příjemce
Dod. list č. 2028623

Datum splatnosti
Forma úhrady
Datum vystavení
Datum uskutečnění plnění
Způsob dopravy

27/03/2020
Převodní příkaz
13/03/2020
12/02/2020
vlastní

Označení dodávky MJP Cena/MJP Množství DPH ČásHtaCZK

Zakázka 6. 080048

Brožura Sportovec města Zlína

49119900

ks 11,3600 400,0000 21.0% 4 540,00

Zaokrouhlení -0,33

CZK

Součet položek v 21.0% (základ DPH) 4 539,67

Daň z přidané hodnoty 21.0% 953,33

K úhradě 5 493,00

Vpřípadě nedodržení terminu splatnosti lze účtovat penále ve výši 0,05% za každý den prodieni.
Potvrzujeme žejsme plátci DPH dle Osvědčen! o registraqcik DPH FÚ v Otrokovicích

čj. 434S8A)1/305970/1522 FKO-KOMč. smlouvy ĚK-P-0200009
Prohlašujeme, že níže uvedené bankovní účty používá naše společnost pro svou ekonomickou činnost a jsou takto zaregistrovány u správce
dané v databázi 'Registrplátců DPH'

3/1200182085/6800 /EUR/

b/ 4200314010/6800 /CZK/

Vyhotovil:

Počet příloh: Razítko a podpis

inreC /a é/L

Zpracováno systémem DUNA BUSINESS #31627 www.DUNA.cz



POTVRZENÍ O PROVEDENI TRANSAKCE
CSOB

z účtu
Název účtu
Majitel účtu

AGENTURA VELRYBA S.R

AGENTURA VELRYBA s.r.o.

Na účet
Částka

Datum zaúčtování
Variabilní symbol
Konstantní symbol

-5 493,00 CZK
16.04.2020
202080041
0308

Potvrzení bylo vystaveno dne 15.10.2020 14:48 a byla k nému připrána zaručená elektronická pečef ČSOB.



^Dorj

strana 1/1

Dodavatel: IČ: 26235251

PROFIL- REKLAMA, s.r.o.

Na Výsluní 5518

76001 Zlin

DIČ: CZ26235251

zápis u Kraj. obchodn.soudu Brno sp.zn. F 23973/2000 C
38983/1/21

Bankovní spojeni:

Banka / SWIFT:

Číslo účtu: 1

IBAN:

Obchodní údaje:

Zakázka: 49/2020

Objednávka:

Dodací list: 20200045

Způsob dopravy: Středisko:

DAŇOVÝ DOKLAD (FAKTURA) č.: 20200045

Variabilní symbol: 20200045

Konstantní symbol:

Odbératel: IČ: 26910071 DIČ; CZ26910071

AGENTURA VELRYBA s.r.o.
Obeciny I 3583
760 01 Zlín
česká republika

Tel.:

Datum splatnosti: 01.03.2020

Forma úhrady:

Datum vystavení: 20.02.2020

Datum uskutečnění zdanitelného plnění / přijetí úplaty: 20.02.2020

Fakturujeme Vám: MJ Počet MJ Cena MJ DPH Sleva Celkem

Polep dodané fotostěny i 1 6 180,00 21% 7 477,80

2 plasty s polepem (bočnice na pódium) 1 6 500.00 21% 7 865.00

Rozpis DPH (v Kč):

Sazba DPH Základ DPH DPH Celkem

Základní 21% 12 680,17 2 662,83 15 343,00

Součet 12 680,17 2 662,83 15 343,00

Celkem k úhradě (Kč); 15 343,00

Doplňující text:

(Faktura je zaslána elektronicky, neobsahuje razítko a podpis)

Fakturované ceny byly stanoveny před započetím prací na zakázce dohodou odběratele s dodavatelem.

Fakturováné částky souhlasí s dohodnutou cenou zakázky.

DĚKUJEME ZA ZAPLACENÍ FAKTURY V UVEDENÉM TERMÍNU.

V případě nedodrženi terminu splatnosti jsme nuceni účtovat penále ve výěi 0,05% za každý den z prodleni.

Odběratel nabývá vlastnického práva úplným zaplacením faktury.

/-/ í 'J&C A";
u

Vystavil:

UPFME120149. 8.30.1007. (C) MRP - Informatics, s.r.o.. P.O.BOX 35. 763 15 Slušovice



POTVRZENÍ O PROVEDENÍ TRANSAKCE
CSOB

Z účtu

Název účtu
Majitel účtu

AGENTURA VELRYBA S.R
AGENTURA VELRYBA s.r.o.

Na účet
Částka

Datum zaúčtováni
Variabilní symbol
Konstantní symbol

-15 343,00 CZK

26.02.2020
20200045
0308

Potvrzeni bylo vystaveno dríe 15,10.2020 14:46 a byla k němu připojena zaaitená elektronická pečef ČSOB.



“c. (2) “V (Í)

AGENTURA VELRYBA s.r.o.
Obeciny I 3583, 760 01 Zlín

IČ: 269 100 71 DIČ: CZ26910071
UMĚLECKÁ SMLOUVA

AGENTURA VELRYBA s.r.o. a

pan/paní;

narozen:

bytem:

rodné číslo:

uzavírají tuto smlouvu:

1. Umělec se zavazuje provést pro AGENTURU VELRYBA s.r.o. tyto práce:
příprava znělek a grafiky - vyhlášení Sportovec města Zlína 2019

2. Smluvená umělecká činnost nebo výkon bude prováděn.
Zlín

3. Za provádění umělecké Činnosti nebo výkonu podle této smlouvy náleží
umělci honorár: 4.000,- /slovy: čtyři tisíce korun/

4. Honorář je splatný po provedení činnosti nebo výkonu. Na žádost umělce
může být před splatností poskytnuta přiměřená záloha. Umělec bere na
vědomí, že vyplacená finanční částka není zdaněna a zavazuje se k
individuální úhradě všech uzákoněných odvodů z této finanční částky.

5. Jestliže umělec neprovede činnost nebo nedodá dílo ve stanoveném termínu,
má Agentura Velryba právo od smlouvy ustoupit. Agentura Velryba má rovněž
právo od smlouvy odstoupit, má-!i činnost nebo dílo vady, které jej činí
neupotřebitelným.

6. Umělec svým podpisem stvrzuje převzetí výše uvedené částky v hotovosti.

Ve Zlíně dne: 27. 4, 2020

umělec AGENTURA VELRYBA s.r.o.



^ *

AGENTURA VELRYBA s.r.o.
Obeciny I 3583, 760 01 Zlín

IČ: 269 100 71 DIČ: CZ26910071
UMĚLECKÁ SMLOUVA

AGENTURA VELRYBA s.r.o. a

pan/paní:

narozen;

bytem;

rodné číslo;

uzavírají tuto smlouvu;

1. Umělec se zavazuje provést pro AGENTURU VELRYBA s.r.o. tyto práce;
scénáře, režie, dtp podklady pro video vyhlášení

2. Smluvená umělecká činnost nebo výkon bude prováděn;
Sportovec města Zlína 2019, Zlin

3. Za provádění umělecké činnosti nebo výkonu podle této smlouvy náleží
umělci honorář: 4,000,- /slovy: čtyři tisíce korun/

4. Honorář je splatný po provedení činnosti nebo výkonu. Na žádost umělce
může být před splatností poskytnuta přiměřená záloha. Umělec bere na
vědomí, že vyplacená finanční částka není zdaněna a zavazuje se k
individuální úhradě všech uzákoněných odvodů z této finanční částky.

5. Jestliže umělec neprovede činnost nebo nedodá dílo ve stanoveném termínu,
má Agentura Velryba právo od smlouvy ustoupit. Agentura Velryba má rovněž
právo od smlouvy odstoupit, má-li činnost nebo dílo vady, které jej činí
neupotřebitelným.

6. Umělec svým podpisem stvrzuje převzetí výše uvedené částky v hotovosti.

Ve Zliné dne; 15. 5. 2020

AGENTURA VELRYBA s.r.o.



J

-r

ING.PAVEL ŠEDĚNKA

Balbínova 610/81

725 29 OSTRÁVA-Petřkovice
IČO: 48715239 DIČ ; CZ 6807170689

Zápis MM Ostrava,Živnostenský úřad

Evid.í.; 380701/U2009/7288/VAJ

Ocm&ratel f

Jméno
Adresa
PSC
Telefon
IČO
DIČ

AGENTURA VELRYBA s.r.o.______ _
Obeciny I 3583
760 01 Město Zlín

269 10 071
CZ269 10 071

J FAKTURA - daňový doklad

Různě

Faktura číslo
Objednávka číslo

Datum vystavení
Datum usk. zd. plni
Datum splatnosti

6920

6.10.2020
30.9.2020

2IÍO.2020

Množství Popis Cena bez DPH

Sazba

DPH DPH Cena vč. DPH

Fakturujeme Vám za videopráce
na Sportovec města Zlína 2019

cena 7 000,00 Kč 21% 1 470,00 Kč 8 470.00 Kč

Celkem k úhradě 6 470,00 Kčl

Platba Hfevoaem

Penežni ústav Kom^OTÍ Banka __
Číslo účtu
Poznámka

Rozpis DPH
Sazba zaklad < Daň

, q% ■ O.CkD Kči _ 0,00 Kč
121% _ 7 000,00 KCÍ T47Q,00Kč

J5% ■ " 0.00 Kčj, _ 0,00 Kč

Děkujeme a těšíme se na další spoluprácí mm.tntmedia.cz



POTVRZENÍ O PROVEDENÍ TRANSAKCE
CSOB

Z účtu
Název účtu
Majitel účtu

AGENTURA VELRYBA S.R
AGENTURA VELRYBA s.r.o.

Na účet
Částka

Datum zaúčtováni
Variabilní symbol
Konstantní symbol

-6 171,00 CZK
25.06.2020
420012
0308

Potvrzeni bylo vystaveno dne 15.10.2020 14:49 a byla k němu připojena zaručená elektronická pečef ČSOB.



a
/0/70

Faktura (daňový doklad)
Dodavatel

FILMFEST, s.r.o.
Filmová 174

760 01 Zlín - Kudlov
Czech Republic

IČO: 26273365

DIČ: CZ26273366

Banka:

Číslo účtu:

IBAN ;

BIC (SWIFT-Code)

Telefon:

Fax:

Komerční banka, a ,s, Zlin. Tř. T. Bati 152

KOMBCZPPXXX

Zapsána u Krajského soudu v Brně
oddíl C. vložka 41255

Misťo určeni

Evidenční čisto dokladu

Odbératel
420012

AGENTURA VELRYBA s.r.o.

Obeciny I 3583

760 01 Zlín

IČO; 26910071
DIČ: CZ26910071

Variabilní symbol:
Konstantní symbol:

Datum vystaveni dokladu;
DU2P;

Splatnost:
Způsob úhrady:

420012
0308
09.06.2020
31.05.2020
23.06.2020

Převodním příkazem

Označení dodávky MJ Množství Cena / MJ Hodnota % DPH Celkem

Fakturujeme Vám v souvislosti s přípravou

materiálů k akci Sportovec mésia Zlína 2019

(zak.C.; 20-0010):

- zpracování pozvánky - včetně tiskových dat 1.0000 900.000 900,00 21 189,00 1 089,00

- zpracováni brožury - včetné tiskových dat 1.0000 2500,000 2 500.00 21 525,00 3 025,00

- zpracováni návrhu pop-up stěny -bez tiskových

dat.

1.0000 1700,000 1 700,00 21 357,00 2 057,00

Sumarizace dle sazeb DPH základní sazba 21% 5 100.00 1 071.00 6 171,00

za zdanitelná plněni 1. snížená sazba 15% 0,00

Cekem 5 100,00 1 071,00 6 171,00

Úrok z prodleni: 0,06 % CELKEM K ÚHRADĚ: 6171,00 Kč

Poznámka: hina smc^iovaQziinfest cz
r doklad vystavil 1

S^Gf'fvve.c. žií-

Tibk sysiern FtS 3000 9. wmw oomp«n cz



POTVRZENI O PROVEDENI TRANSAKCE
CSOB

Z účtu
Název účtu

Majitel účtu
AGENTURA VELRYBA S.R
AGENTURA VELRYBA s.r.o.

Na účet
Částka

Datum zaúčtování
Variabilní symbol
Konstantní symbol

-8 470,00 CZK
15.10.2020
6920
0308

Potvrzení bylo vyslaveno drre 15.10.2020 14:50 a byla k němu připojena zaruěená elektrcmická pečeť ČSOB.



j'í)w.LP\íi c-(0

Produkční práce AGENTURA VELRYBA s.r.o.
alikvot produkčního honoráře za práce v rozsahu leden 2020 - září 2020

částka: 50.000 Kč bez DPH

(k částce není doklad o úhradě, částka je přímým příjmem dodavatele, která pokryje
alespoň částečně produční náklady, obzvláště pak alikvot mzdy zaměstnanců
dodavatele v období leden - září 2020)

SOUPIS PRACÍ:

- příprava akce s datem konání 17.3.2020 (práce zastaveny dne 10.3.)
o příprava projektu
o booking účinkujících a technických složek eventu
o kreativní práce na projektu (scénář, dramaturgie, faktorgrafie...)
o jednání s partnery (sponzory) včetně přípravy smluv, prezentací atd.
o grafické práce (vizuály...)
o příprava realizace ve finální fázi (obhlídky prostor, technické schůzky...)
o produkční zabezpečení tiskovin včetně tisku (vstupenky, brožury, plakáty...)
o finální fáze přípravy videoklipů ke slavnostnímu vyhlášení (scénář, grafické podklady,

faktografie, korektury...)

... to vše v týmu 3 kmenových produkčních pracovníků pověřených projektem v jeho
fázi přípravy i realizace

- realizace „virtuálního vyhlášení oceněných" v červnu 2020
o produkční práce v rámci přípravy projektu
o kreativní práce na projektu (scénář, grafické podklady, faktografie, korektury...)
o IT podpora uveřejněni vyhlášeni

- příprava odložené akce s datem konání 5.11.2020 (práce zastaveny dne 9.9.)
o jednání s partnery o přeložení realizace
o příprava projektu s novým datem, úpravy projektu s ohledem na nové datum... (viz.

soupis prací k přípravě projektu v původním datu 17.3.)

269 10 071 CZ 269 10 071


